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Lisäpotkua kansanopistokympistä 
- Kansanopistokympeillä nyt oma sivustonsa 
 
Yli 30 kansanopistoa eri puolilla maata tarjoaa opetusta ns. kymppiluokilla eli 
perusopetuksen lisäopetuksessa. Kymppiluokat on tarkoitettu peruskoulunsa 
päättäneille nuorille, jotka eivät ole saaneet opiskelupaikkaa tai jotka haluavat 
lisäaikaa tulevaisuutensa suunnitteluun. 
 
Aikaa valinnoille 
Kymppiluokalla opiskelija voi korottaa peruskoulutodistuksen arvosanoja sekä tutustua työelämään 
ja eri koulutusvaihtoehtoihin. Toisaalta kymppiluokka tarjoaa myös mahdollisuuden pohtia omaa 
suuntaa ja ammatinvalintaa. Peruskoulun jälkeisellä lisäopetusvuodella voi olla ratkaiseva merkitys 
nuoren jatkokehitykselle ja persoonallisuuden kasvulle. Maahanmuuttajille voidaan järjestää omia 
kymppiluokkia. Yleensä opiskelijalle laaditaan myös henkilökohtainen opetussuunnitelma. 
 
Kehityksen vuosi 
Sisäoppilaitoksina toimivat kansanopistot tarjoavat tuettua opiskelua ja elämänhallintaa. Joutsenon 
opiston rehtori Reijo Virtanen sanoo, että kansanopistokymppi on merkittävä mahdollisuus 
nuorelle, joka ei vielä ole päättänyt tulevaisuudestaan. ”Se on itsensä kehittämisen vuosi”, toteaa 
hän. ”Kymppiluokkaopiskelijalle on myös positiivinen kokemus tulla aikuisoppilaitokseen, mikä 
motivoi opiskelijaa uudella tavalla peruskoulun jälkeen. Pienet opiskelijaryhmät korostavat 
lähiopetuksen merkitystä ja mahdollistavat henkilökohtaisen ohjauksen.”, korostaa rehtori Virtanen. 
 
Kansanopiston vuorovaikutuksellinen oppimisympäristö tukee opiskelijaa ja lisää hänen omia 
yhteistyötaitojaan. Itsenäisyys ja vastuullisuus vahvistuvat sisäoppilaitoksessa. 
 
Hakea voi kesälläkin 
Kymppiluokalle voi hakea joko samana tai seuraavana vuonna siitä, kun on saanut peruskoulun 
päättötodistuksen. Koulutus kestää lukuvuoden. Joissain kansanopistoissa tarjotaan 
erityispainotteisia kymppiluokkia kuten kielitukikymppi, mediakymppi tai bändikymppi.  
 
Kansanopistojen kymppiluokat löytyvät nyt omasta osoitteestaan: 
www.kansanopistokympit.fi  Haku Kansanopistokympeille tapahtuu suoraan oppilaitoksiin. 
Kansanopistojen kymppiluokille voi hakea kevään ja kesän aika, opinnot alkavat elo-
syyskuun vaiheessa. Opiskelu on maksutonta opiskelijalle kahden lukuvuoden ajan 
peruskoulun suorittamisen jälkeen. 
 
Lisätietoja: 
Sari Virtanen, tiedottaja, Suomen Kansanopistoyhdistys, www.kansanopistot.fi 
suora puhelin (09) 4542 3332 
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